Заявление
Регистрационный номер
(присваивается ПОБ «Палата профессиональных бухгалтеров РК»)
Прошу выдать мне
аттестат профессионального бухгалтера  Института профессиональных бухгалтеров и аудиторов России (ИПБ России, www.ipbr.org).
Фамилия _____________________________________________________________________
Имя _________________________________________________________________________
Отчество _____________________________________________________________________
Дата рождения _________________________г.
Удостоверение личности №____________________ дата выдачи ______________________
Кем выдан ____________________________________________________________________
РНН ____________________________________
Сведения о последнем месте работы
	1.
	Полное наименование организации

	2.
	Отрасль

	3.
	Почтовый адрес (с индексом)

	4.
	Должность

	5.
	Стаж  работы в финансовой сфере

	6.
	Электронный адрес

	7.
	Телефон рабочий

	8.
	Телефон сотовый

Адрес фактического места жительства
Телефон контактный ___________________________________________________________

Телефон домашний    ___________  _______________ e-mail __________________________
Телефон сотовый ______________________________________

К заявлению прилагаю:

	№
	Документ
	Отметка о сдаче (V)

	1
	Копию документа, удостоверяющего личность гражданина

	2
	Копию РНН

	3
	Копию диплома  или иного документа о полученном образовании или документа, подтверждающего специальность или квалификацию, заверенную нотариально

	4
	Копию трудовой книжки, нотариально заверенную (при наличии) или трудового (ых) договора (ов), подтверждающих 5 летний опыт работы.

	5
	Копию документа об оплате взноса за выдачу Аттестата

(назначение платежа – членский взнос)

	6
	Копию свидетельства о повышении квалификации

	7
	Копию сертификата CAP или CIPA с двух сторон

Реквизиты для оплаты:

ПОБ «Палата профессиональных бухгалтеров РК»

РНН - 600300511060

ИИК – KZ198560000000076572

БИК – KCJBKZKX

КБЕ – 18

КНП – 859
БИН – 080440011737

В АГФ ОАО «БанкЦентрКредит»

Дата и номер платежного документа:

Дата заполнения Формы регистрации «____» _____________ 2011г.
Личная подпись __________________________